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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 61 756 323,49 39 316 322,06 7 520 044,00 1 265 148,00 8 408 718,00 3 981 088,23 18 141 323,83 9 700 000,00 22 440 001,43 4 947 000,00 17 493 001,43

2024 49 144 633,21 39 896 216,00 8 169 776,00 1 374 457,00 9 180 163,00 2 611 762,00 18 560 058,00 10 538 080,00 9 248 417,21 2 575 028,21 6 673 389,00

2025 41 643 417,00 41 132 999,00 8 423 039,00 1 417 065,00 9 464 748,00 2 692 727,00 19 135 420,00 10 864 760,00 510 418,00 500 000,00 10 418,00

2026 42 661 325,00 42 161 325,00 8 633 615,00 1 452 492,00 9 701 367,00 2 760 045,00 19 613 806,00 11 136 379,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 43 884 003,00 43 384 003,00 8 883 990,00 1 494 614,00 9 982 707,00 2 840 086,00 20 182 606,00 11 459 334,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 44 642 140,00 44 642 140,00 9 141 626,00 1 537 958,00 10 272 206,00 2 922 448,00 20 767 902,00 11 791 655,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 892 121,00 45 892 121,00 9 397 592,00 1 581 021,00 10 559 828,00 3 004 277,00 21 349 403,00 12 121 821,00 0,00 0,00 0,00

2030 47 131 208,00 47 131 208,00 9 651 327,00 1 623 709,00 10 844 943,00 3 085 392,00 21 925 837,00 12 449 110,00 0,00 0,00 0,00

2031 48 403 751,00 48 403 751,00 9 911 913,00 1 667 549,00 11 137 756,00 3 168 698,00 22 517 835,00 12 785 236,00 0,00 0,00 0,00

2032 49 662 249,00 49 662 249,00 10 169 623,00 1 710 905,00 11 427 338,00 3 251 084,00 23 103 299,00 13 117 652,00 0,00 0,00 0,00

2033 50 953 468,00 50 953 468,00 10 434 033,00 1 755 389,00 11 724 449,00 3 335 612,00 23 703 985,00 13 458 711,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 227 305,00 52 227 305,00 10 694 884,00 1 799 274,00 12 017 560,00 3 419 002,00 24 296 585,00 13 795 179,00 0,00 0,00 0,00

2035 53 480 760,00 53 480 760,00 10 951 561,00 1 842 457,00 12 305 981,00 3 501 058,00 24 879 703,00 14 126 263,00 0,00 0,00 0,00

2036 54 710 818,00 54 710 818,00 11 203 447,00 1 884 834,00 12 589 019,00 3 581 582,00 25 451 936,00 14 451 167,00 0,00 0,00 0,00

2037 55 914 456,00 55 914 456,00 11 449 923,00 1 926 300,00 12 865 977,00 3 660 377,00 26 011 879,00 14 769 093,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 82 419 332,80 47 581 023,89 19 165 748,54 0,00 0,00 2 768 525,00 0,00 1 108 839,00 34 838 308,91 34 838 308,9151 095,00 6 617 242,80

2024 50 069 605,00 36 668 643,66 17 986 821,00 0,00 0,00 2 476 232,00 0,00 964 058,00 13 400 961,34 13 400 961,3451 095,00 0,00

2025 39 203 417,00 37 719 794,00 18 319 577,00 0,00 0,00 2 004 131,00 0,00 795 452,00 1 483 623,00 1 483 623,0051 095,00 0,00

2026 40 221 325,00 37 813 260,00 18 640 170,00 0,00 0,00 1 559 553,00 0,00 616 642,00 2 408 065,00 2 408 065,0051 095,00 0,00

2027 41 334 003,00 38 380 735,00 19 171 415,00 0,00 0,00 1 155 445,00 0,00 444 444,00 2 953 268,00 2 953 268,0051 095,00 0,00

2028 41 992 140,00 39 000 896,00 19 708 215,00 0,00 0,00 787 459,00 0,00 292 058,00 2 991 244,00 2 991 244,0051 095,00 0,00

2029 43 020 585,00 39 839 444,00 20 255 118,00 0,00 0,00 616 473,00 0,00 127 380,00 3 181 141,00 3 181 141,0051 095,00 0,00

2030 44 076 208,00 40 771 053,00 20 812 134,00 0,00 0,00 516 870,00 0,00 125 400,00 3 305 155,00 3 305 155,0051 095,00 0,00

2031 45 453 751,00 41 742 263,00 21 384 468,00 0,00 0,00 429 695,00 0,00 64 350,00 3 711 488,00 3 711 488,0051 095,00 0,00

2032 46 412 249,00 42 730 920,00 21 967 195,00 0,00 0,00 337 423,00 0,00 21 450,00 3 681 329,00 3 681 329,0025 548,00 0,00

2033 47 853 468,00 43 729 827,00 22 554 817,00 0,00 0,00 238 050,00 0,00 0,00 4 123 641,00 4 123 641,000,00 0,00

2034 49 027 305,00 44 760 804,00 23 152 520,00 0,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 4 266 501,00 4 266 501,000,00 0,00

2035 50 280 760,00 45 843 168,00 23 760 274,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 4 437 592,00 4 437 592,000,00 0,00

2036 51 210 818,00 46 977 357,00 24 378 041,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 4 233 461,00 4 233 461,000,00 0,00

2037 52 414 456,00 48 133 762,00 25 005 776,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 4 280 694,00 4 280 694,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -20 663 009,31 0,00 22 314 009,31 6 292 644,96 6 292 644,96 9 583 505,19 9 583 505,19 6 437 859,16 4 786 859,16

2024 -924 971,79 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 924 971,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 871 536,00 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 055 000,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 000,00 1 651 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 028,21 2 075 028,21 56 708,25 0,00 56 708,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871 536,00 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 000,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 781 564,21 0,00 -8 264 701,83 7 756 662,520,00

2024 x x x x 0,00 38 706 536,00 0,00 3 227 572,34 3 227 572,340,00

2025 x x x x 0,00 36 266 536,00 0,00 3 413 205,00 3 413 205,000,00

2026 x x x x 0,00 33 826 536,00 0,00 4 348 065,00 4 348 065,000,00

2027 x x x x 0,00 31 276 536,00 0,00 5 003 268,00 5 003 268,000,00

2028 x x x x 0,00 28 626 536,00 0,00 5 641 244,00 5 641 244,000,00

2029 x x x x 0,00 25 755 000,00 0,00 6 052 677,00 6 052 677,000,00

2030 x x x x 0,00 22 700 000,00 0,00 6 360 155,00 6 360 155,000,00

2031 x x x x 0,00 19 750 000,00 0,00 6 661 488,00 6 661 488,000,00

2032 x x x x 0,00 16 500 000,00 0,00 6 931 329,00 6 931 329,000,00

2033 x x x x 0,00 13 400 000,00 0,00 7 223 641,00 7 223 641,000,00

2034 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 7 466 501,00 7 466 501,000,00

2035 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 7 637 592,00 7 637 592,000,00

2036 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 7 733 461,00 7 733 461,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 780 694,00 7 780 694,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 9,09% -12,85% 21,02% 21,50% TAK TAK1,15%

2024 9,33% 15,30% 18,00% 18,47% TAK TAK22,20%

2025 9,36% 14,09% 16,69% 17,17% TAK TAKx

2026 8,46% 14,99% 8,86% 11,01% TAK TAKx

2027 7,92% 15,19% 8,03% 10,18% TAK TAKx

2028 7,42% 15,41% 8,49% 10,64% TAK TAKx

2029 7,72% 15,55% 8,15% 10,30% TAK TAKx

2030 7,71% 15,61% 11,10% 11,10% TAK TAKx

2031 7,22% 15,68% 15,16% 15,16% TAK TAKx

2032 7,63% 15,66% 15,22% 15,22% TAK TAKx

2033 7,01% 15,67% 15,44% 15,44% TAK TAKx

2034 6,86% 15,60% 15,54% 15,54% TAK TAKx

2035 6,57% 15,45% 15,60% 15,60% TAK TAKx

2036 6,95% 15,23% 15,60% 15,60% TAK TAKx

2037 6,73% 14,92% 15,56% 15,56% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 162 942,50 162 942,50 162 942,50 8 501 600,00 8 501 600,00 8 501 600,00 1 118 790,00 1 118 790,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 11 596 386,00 11 596 386,00 0,00 34 232 422,66 0,00 0,00 0,001 118 790,00 33 113 632,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 700 698,00 0,00 0,00 0,0031 380,00 11 669 318,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 41 798,00 0,00 0,00 0,0031 380,00 10 418,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,0031 380,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,0031 380,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,0018 380,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 095,00 0,00

2024 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2025 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2026 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2027 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2028 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2029 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 51 095,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 25 548,00 0,00

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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